
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Taksu Suite no Balcony DBL
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 11.03.2025 godz. 19:10 - 19:10
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 25.03.2025 godz. 21:05 - 08:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 1

Taksu Sanur 
Indonezja / Bali / Sanur



 PLN
za osobę

6070

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

4* Indonezja/Bali 
Kategoryzacja hotelu: 
- kat. Exim Tours: 4* - kat. lokalna: 4* 
Położenie: 
- południowa część indonezyjskiej wyspy Bali - centrum miasta Sanur - ok 12 km od lotniska 
Plaża: 
- ok 300 m od plaży Sanur - parasole i leżaki dodatkowo płatne- "Beach Club" - ok. 4 USD/za odobę za dzień - w cenie transfer z hotelu na plażę (10:00-11:00) i z plaży do hotelu
(16:00-17:00), 1 ręcznik plażowy, 1 leżak, prysznice i toalety. 
Pokoje: 
Pokój Taksu Suite: - klimatyzacja - telefon, TV-SAT - bezpłatne WiFi - minibar - sejf - zestaw do parzenia kawy/herbaty - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - powierzchnia ok
33 m2 Pokój Junior Suite: - wyposażenie pokoju Taksu Suite - balkon - powierzchnia 45 m2 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne: - basen główny - leżaki i parasole basenowe - animacje (yoga, zajęcia w basenie) Płatne: - centrum SPA - wypożyczalnia aut/rowerów - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- basen dla najmłodszych 
Wyżywienie: 
BB: śniadania serwowane w formie bufetu w restauracji Astma w godzinach 06:30-10:00. 
Restauracje i bary: 
- restauracja Astma (kuchnia azjatycka i zachodnia; bar na terenie restauracji) 
Dodatkowe informacje: 
- h�ps://taksusanur.com/ - 74 pokoje 
Przeloty & Bagaż: 
Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK180,
EK179, EK398, EK399 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2023 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w
obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany
w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Warszawa (WAW) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR960, QR961 -
operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x
25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu
podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub
laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu
lotu. Na trasie Warszawa (WAW) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem TK np. TK1766, TK66 - operowane przez linie Turkish Airlines
Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 -
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie
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większa niż 158cm wysokość/szerokość/głębokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała
aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż 40x30x15cm. Na trasie Warszawa (WAW) - Amsterdam (AMS) -
Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem KL np. KL1364, KL835 - operowane przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie
strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub
jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje
możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB)
- Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry
np. EK2434, EK2433 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż
podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane
są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Kraków (KRK) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar
(DPS) - Stambuł (IST) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem TK np. TK66, TK67 - operowane przez linie Turkish Airlines - rejsy z kodem LO np. LO139 - operowane przez LOT Polish Airlines
Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 -
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głebokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1
przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż
40x30x15cm. Na trasie Kraków (KRK) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem KL np. KL1996, KL835 - operowane przez linie KLM
Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1
przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light
nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) -
cena ok. 600 zł/szt Na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie
lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2067, EK2066 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu
zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy
lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego.
Na trasie Berlin (BER) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Berlin (BER) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR96 - operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w
obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x 25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste,
takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka;
ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu lotu. 
Opis destynacji: 
Republika Indonezji jest państwem położonym w Azji Południowo-Wschodniej. Leży na równiku, pomiędzy kontynentem australijskim a zwartym obszarem Azji; oblewają ją wody
Oceanu Indyjskiego oraz Oceanu Spokojnego.Indonezja graniczy lądowo z Malezją na wyspie Borneo, z Papuą - Nową Gwineą na Wyspie Nowa Gwinea oraz z Timorem Wschodnim na
wyspie Timor. Poprzez wody terytorialne graniczy z Singapurem, Filipinami, Australią oraz z jednym z terytoriów związkowych Indii, Andamanami i Nikobarami. Ze względu na
specyficzne położenie pomiędzy dwoma kontynentami i dwoma oceanami Indonezja zwana jest Nusantarą" (archipelag pomiędzy). Indonezja składa się z 17.508 wysp i stanowi
największe państwo archipelagowe na świecie. Stolicą jest Dżakarta. Wymagane dokumenty - paszport - ważny minimum 6 miesięcy od daty zakończenia podróży (dowód osobisty oraz
paszport tymczasowy nie są honorowane); - dokument podróży (potwierdzenie ubezpieczenia, zakwaterowania i bilet powrotny); - wiza - można ją wyrobić po przylocie do Indonezji -
visa on arrival, upoważnia ona do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 35$/os płatność gotówką lub kartą. Istnieje możliwość wyrobienia wizy on-line -
h�ps://evisa.imigrasi.go.id/ . Koszt elektronicznej wizy on Arrival (e-VoA) - 500 000 Rupii Indonezyjskich, ok. 30 Euro. Płatność kartami kredytowymi Visa, Mastercard lub JCB. W takim
wypadku należy mieć przygotowany paszport, zdjęcie paszportowe w formacie JPG/JPEG/PNG o maksymalnym rozmiarze 200kb, adres e-mail, który zostanie użyty w celu rejestracji
oraz ważną kartę kredytową. Aplikować o e-wizę można najpóźniej na 48 godzin przed wylotem. - formularz zdrowia - od 30.08.2024 wszyscy podróżujący do Indonezji muszą
wypełnić Satu Sehat Health Pass (SSHP) przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest na stronie h�ps://sshp.kemkes.go.id/ ; - opłata turystyczna - od 14 lutego 2024 r.
wszyscy zagraniczni goście przybywający na Bali przez dowolny port międzynarodowy będą musieli w dniu przyjazdu uiścić opłatę turystyczną w wysokości 150 000 IDR / ok. 10 USD.
Zaleca się opłacenie podatku turystycznego na Bali z wyprzedzeniem online za pośrednictwem portalu internetowego Love Bali - h�ps://lovebali.baliprov.go.id/home ; Po pomyślnej
płatności turyści otrzymają kodu QR. Kod ten należy zawsze mieć przy sobie i okazywać na punktach kontrolnych. Obowiązuje przez cały pobyt. Ponadto należy pamiętać, że opłata ta
stanowi dodatek do opłaty wizowej przy wjeździe na wyspę. - deklaracja celna - można ją wypełnić online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed wylotem lub po przylocie. Jeśli
chcą ją Państwo wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić ją ponownie. Deklarację nadal
można wypełnić ręcznie na lotnisku. Czas Indonezja ma trzy strefy czasowe:     czas zachodnioindonezyjski (GMT +7) obejmuje m.in. Jawę, Sumatrę,     czas środkowoindonezyjski (GMT
+8) obejmuje m.in. Bali, Lombok, Flores,     czas wschodnioindonezyjski (GMT +9) obejmuje m.in. Moluki i Papuę. Czas przelotu Ok. 10 godzin z Polski. Język Język urzędowy:
indonezyjski. Inne języki: angielski, niderlandzki, jawajski, lokalne języki etniczne. Waluta Waluta: rupia indonezyjska (IDR), podział: 1 IDR = 100 sen. Można ją wymieniać w kantorach
lub w niektórych recepcjach hotelowych. Nie ma problemów z wypłata z bankomatu. Monety: 100, 200, 500 rupii - często używane oraz rzadziej używane: 50 i 1000 rupii, Banknoty:
1000, 2000, 5000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 rupii. Rupia indonezyjska obowiązuje na terenie Indonezji od czasu uzyskania niepodległości od Holandii w 1949 roku, kiedy
zastąpiła guldeny. Ceny Ceny w Indonezji są nieco wyższe niż w pozostałych krajach Azji. Szczepienia Miejscowe władze zalecają profilaktyczne przyjmowanie lekarstw
antymalarycznych oraz zwracanie uwagi na dobre zabezpieczenia przeciw komarom. Szczepienia zalecane, ale nie obowiązkowe:     WZW A (wirusowe zapalenie wątroby typu A) -
zalecane.     WZW B (wirusowe zapalenie wątroby typu B) - zalecane.     Żółta gorączka (żółta febra) - zalecane.     BTP (błonica, tężec, polio) - zalecane. Należy pamiętać, że woda w
kranie nie jest zdatna do konsumpcji. Zalecane jest picie wody butelkowanej lub przegotowanej, unikanie w napojach kostek lodu oraz surowych i niedogotowanych potraw. Należy
szczególnie dbać o czystość rąk. Napięcie 127 V / 230 V; 50 Hz. Wtyczki europejskie i brytyjskie. Potrzebny jest adapter, można otrzymać w hotelu. COVID-19 Wjazd do Indonezji bez
ograniczeń. Wymagane dokumenty     Bilet powrotny;     Wiza (przywrócono obowiązek wizowy dla obywateli Polski);     Zalecane pobranie aplikacji SetuSehat z Google Play lub Apple
Store     h�ps://play.google.com/store/apps/details?id=com.telkom.tracencare&hl=en&gl=US    Należy wypełnić deklarację celną online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed
wylotem lub po przylocie. Jeśli klienci chcą ją wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić go
ponownie. Deklarację nadal można wypełnić ręcznie na lotnisku.   Dodatkowe informacje     Zniesiono obowiązek noszenia masek w przestrzeni zamkniętej i transporcie publicznym;    
Więcej szczegółów: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/indonezja   Od 6 kwietnia 2022 został przywrócony obowiązek wizowy. Obywatele Polscy mogą wjechać na podstawie visa on
arrival.  Wiza ta upoważnia do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 30/os i należy być przygotowanym do jego poniesienia po wylądowaniu w Indonezji.
Przy wjeździe do Indonezji paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy. Ambasady     Ambasada Republiki Indonezji w Warszawie - adres: ul. Estońska 3/5, 03-903 Warszawa,
Poland; tel: +48 (22) 617 51 08;     fax: +48 (22) 617 44 55; e-mail: info@indonesianembassy.pl     Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indonezji: Indonezja, Dżakarta, Jl.
Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950;     tel.: +62 21 2525939 ; e-mail: dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.dzakarta.msz.gov.pl. Ambasador: Beata Stoczyńska     Konsulat
Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Surabaya;  Konsul honorowy: Soedomo Mergonoto (język konsula indonezyjski, chiński, angielski) Indonezja, Surabaya, Jl. Embong Ploso 12,
60271; tel.: +62 99534555 faks: +62 31 5450941; consul@surabayapolandconsulate.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Bandungu; Konsul honorowy: Maria
Jolanta Pawłowska-Budiman (język konsula polski, angielski, indonezyjski); Indonezja, Bandung, Jl. Bukit Pakar Utara No. 75, 40198; tel.: +62 22 2500365; tel. dyżurny: +62 811205266
Faks: +62 22 2507998; mariola@bdg.centrin.net.id ; mariolapawlowska@hotmail.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Medanie; Konsul honorowy: Dr. Jonner
Napitupulu (język konsula indonezyjski, angielski); Indonezja, Medan, Jl. Masdulhak No. 9A , 20152; tel.: 00 62 61 457-10-67;  00 62 61 452-58-39; Faks: 00 62 61 735-01-02;     00 62
61 845-39-11  
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Deluxe DBL
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 06.03.2025 godz. 19:10 - 19:10
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 20.03.2025 godz. 21:05 - 08:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 2

Kuta Beach Club (Ex. Sol By Melia Kuta Bali)

Indonezja / Bali / Kerobokan
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4* Indonezja/Bali 
Kategoryzacja hotelu: 
Kategoria Exim Tours: 4* Kategoria lokalna: 4*   
Położenie: 
- ok. 500 m. od plaży - centrum Kuta - ok. 3 km od lotniska Denpasar   
Plaża: 
- piaszczysta, publiczna - leżaki, parasole (płatne)   
Pokoje: 
Pokój Sol Big Room - powierzchnia ok. 34 m2 - klimatyzacja indywidualna - LCD TV-Sat, telefon, internet Wi-Fi (bezpłatny) - sejf, mini bar (płatny) - zestaw do parzenia kawy i herbaty -
łazienka (WC, wanna/ prysznic, suszarka do włosów) - balkon/taras - widok na basen lub ogród Pokój Sol Room - powierzchnia ok. 32 m2 - pozostałe wyposażenie jak w pokoju Big
House Room Pokój Sol Xtra Room - powierzchnia ok. 30 m2 - pozostałe wyposażenie jak w pokoju Big House Room   
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne - 2 baseny - leżaki, parasole, ręczniki plażowe - 24 h siłownia Power House Gym - raz w tygodniu występ na żywo Płatne - profesjonalne centrum SPA - motorowe sporty
wodne na plaży   
Wyżywienie: 
BB - śniadanie w formie bufetu, wybrane napoje w cenie HB - śniadanie w formie bufetu, obiad lub kolacja 3-daniowy zestaw, wybrane napoje w cenie tylko do śniadania, do
pozostałych posiłków dodatkowo płatne FB - śniadanie w formie bufetu, obiad i kolacja 3-daniowy zestaw, wybrane napoje w cenie tylko do śniadania, do pozostałych posiłków
dodatkowo płatne   
Restauracje i bary: 
- restauracja główna Food Factory - 2 bary : Play Bar  24h, Res�ng Palm przy basenie   
Dodatkowe informacje: 
- obiekt dysponuje 144 pokojami - internet Wi-Fi (bezpłatny) na terenie hotelu - room service 24 H, usługi pralni - parking - hotel nie jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych -
www.melia.com   
Przeloty & Bagaż: 
Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK180,
EK179, EK398, EK399 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2023 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w
obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany
w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Warszawa (WAW) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR960, QR961 -
operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x
25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu
podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub
laska; jeden
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mały aparat fotograficzny lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu lotu. Na trasie
Warszawa (WAW) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem TK np. TK1766, TK66 - operowane przez linie Turkish Airlines Przesiadka w
Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w
zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głębokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot
osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż 40x30x15cm. Na
trasie Warszawa (WAW) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem KL np. KL1364, KL835 - operowane przez linie KLM Royal
Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1
przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light
nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) -
cena ok. 600 zł/szt Na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie
lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2434, EK2433 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu
zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy
lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego.
Na trasie Kraków (KRK) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem TK np. TK66, TK67 - operowane przez linie Turkish Airlines - rejsy z kodem
LO np. LO139 - operowane przez LOT Polish Airlines Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg
(55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głebokość). *Oprócz
bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych
wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż 40x30x15cm. Na trasie Kraków (KRK) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem
KL np. KL1996, KL835 - operowane przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm).
*Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych
wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych
wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) - rejsy z kodem EK i
trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2067, EK2066 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai
Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz
musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Berlin (BER) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Berlin (BER) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR96
- operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm
x 25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu
podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub
laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu
lotu. 
Opis destynacji: 
Republika Indonezji jest państwem położonym w Azji Południowo-Wschodniej. Leży na równiku, pomiędzy kontynentem australijskim a zwartym obszarem Azji; oblewają ją wody
Oceanu Indyjskiego oraz Oceanu Spokojnego.Indonezja graniczy lądowo z Malezją na wyspie Borneo, z Papuą - Nową Gwineą na Wyspie Nowa Gwinea oraz z Timorem Wschodnim na
wyspie Timor. Poprzez wody terytorialne graniczy z Singapurem, Filipinami, Australią oraz z jednym z terytoriów związkowych Indii, Andamanami i Nikobarami. Ze względu na
specyficzne położenie pomiędzy dwoma kontynentami i dwoma oceanami Indonezja zwana jest Nusantarą" (archipelag pomiędzy). Indonezja składa się z 17.508 wysp i stanowi
największe państwo archipelagowe na świecie. Stolicą jest Dżakarta. Wymagane dokumenty - paszport - ważny minimum 6 miesięcy od daty zakończenia podróży (dowód osobisty oraz
paszport tymczasowy nie są honorowane); - dokument podróży (potwierdzenie ubezpieczenia, zakwaterowania i bilet powrotny); - wiza - można ją wyrobić po przylocie do Indonezji -
visa on arrival, upoważnia ona do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 35$/os płatność gotówką lub kartą. Istnieje możliwość wyrobienia wizy on-line -
h�ps://evisa.imigrasi.go.id/ . Koszt elektronicznej wizy on Arrival (e-VoA) - 500 000 Rupii Indonezyjskich, ok. 30 Euro. Płatność kartami kredytowymi Visa, Mastercard lub JCB. W takim
wypadku należy mieć przygotowany paszport, zdjęcie paszportowe w formacie JPG/JPEG/PNG o maksymalnym rozmiarze 200kb, adres e-mail, który zostanie użyty w celu rejestracji
oraz ważną kartę kredytową. Aplikować o e-wizę można najpóźniej na 48 godzin przed wylotem. - formularz zdrowia - od 30.08.2024 wszyscy podróżujący do Indonezji muszą
wypełnić Satu Sehat Health Pass (SSHP) przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest na stronie h�ps://sshp.kemkes.go.id/ ; - opłata turystyczna - od 14 lutego 2024 r.
wszyscy zagraniczni goście przybywający na Bali przez dowolny port międzynarodowy będą musieli w dniu przyjazdu uiścić opłatę turystyczną w wysokości 150 000 IDR / ok. 10 USD.
Zaleca się opłacenie podatku turystycznego na Bali z wyprzedzeniem online za pośrednictwem portalu internetowego Love Bali - h�ps://lovebali.baliprov.go.id/home ; Po pomyślnej
płatności turyści otrzymają kodu QR. Kod ten należy zawsze mieć przy sobie i okazywać na punktach kontrolnych. Obowiązuje przez cały pobyt. Ponadto należy pamiętać, że opłata ta
stanowi dodatek do opłaty wizowej przy wjeździe na wyspę. - deklaracja celna - można ją wypełnić online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed wylotem lub po przylocie. Jeśli
chcą ją Państwo wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić ją ponownie. Deklarację nadal
można wypełnić ręcznie na lotnisku. Czas Indonezja ma trzy strefy czasowe:     czas zachodnioindonezyjski (GMT +7) obejmuje m.in. Jawę, Sumatrę,     czas środkowoindonezyjski (GMT
+8) obejmuje m.in. Bali, Lombok, Flores,     czas wschodnioindonezyjski (GMT +9) obejmuje m.in. Moluki i Papuę. Czas przelotu Ok. 10 godzin z Polski. Język Język urzędowy:
indonezyjski. Inne języki: angielski, niderlandzki, jawajski, lokalne języki etniczne. Waluta Waluta: rupia indonezyjska (IDR), podział: 1 IDR = 100 sen. Można ją wymieniać w kantorach
lub w niektórych recepcjach hotelowych. Nie ma problemów z wypłata z bankomatu. Monety: 100, 200, 500 rupii - często używane oraz rzadziej używane: 50 i 1000 rupii, Banknoty:
1000, 2000, 5000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 rupii. Rupia indonezyjska obowiązuje na terenie Indonezji od czasu uzyskania niepodległości od Holandii w 1949 roku, kiedy
zastąpiła guldeny. Ceny Ceny w Indonezji są nieco wyższe niż w pozostałych krajach Azji. Szczepienia Miejscowe władze zalecają profilaktyczne przyjmowanie lekarstw
antymalarycznych oraz zwracanie uwagi na dobre zabezpieczenia przeciw komarom. Szczepienia zalecane, ale nie obowiązkowe:     WZW A (wirusowe zapalenie wątroby typu A) -
zalecane.     WZW B (wirusowe zapalenie wątroby typu B) - zalecane.     Żółta gorączka (żółta febra) - zalecane.     BTP (błonica, tężec, polio) - zalecane. Należy pamiętać, że woda w
kranie nie jest zdatna do konsumpcji. Zalecane jest picie wody butelkowanej lub przegotowanej, unikanie w napojach kostek lodu oraz surowych i niedogotowanych potraw. Należy
szczególnie dbać o czystość rąk. Napięcie 127 V / 230 V; 50 Hz. Wtyczki europejskie i brytyjskie. Potrzebny jest adapter, można otrzymać w hotelu. COVID-19 Wjazd do Indonezji bez
ograniczeń. Wymagane dokumenty     Bilet powrotny;     Wiza (przywrócono obowiązek wizowy dla obywateli Polski);     Zalecane pobranie aplikacji SetuSehat z Google Play lub Apple
Store     h�ps://play.google.com/store/apps/details?id=com.telkom.tracencare&hl=en&gl=US    Należy wypełnić deklarację celną online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed
wylotem lub po przylocie. Jeśli klienci chcą ją wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić go
ponownie. Deklarację nadal można wypełnić ręcznie na lotnisku.   Dodatkowe informacje     Zniesiono obowiązek noszenia masek w przestrzeni zamkniętej i transporcie publicznym;    
Więcej szczegółów: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/indonezja   Od 6 kwietnia 2022 został przywrócony obowiązek wizowy. Obywatele Polscy mogą wjechać na podstawie visa on
arrival.  Wiza ta upoważnia do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 30/os i należy być przygotowanym do jego poniesienia po wylądowaniu w Indonezji.
Przy wjeździe do Indonezji paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy. Ambasady     Ambasada Republiki Indonezji w Warszawie - adres: ul. Estońska 3/5, 03-903 Warszawa,
Poland; tel: +48 (22) 617 51 08;     fax: +48 (22) 617 44 55; e-mail: info@indonesianembassy.pl     Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indonezji: Indonezja, Dżakarta, Jl.
Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950;     tel.: +62 21 2525939 ; e-mail: dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.dzakarta.msz.gov.pl. Ambasador: Beata Stoczyńska     Konsulat
Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Surabaya;  Konsul honorowy: Soedomo Mergonoto (język konsula indonezyjski, chiński, angielski) Indonezja, Surabaya, Jl. Embong Ploso 12,
60271; tel.: +62 99534555 faks: +62 31 5450941; consul@surabayapolandconsulate.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Bandungu; Konsul honorowy: Maria
Jolanta Pawłowska-Budiman (język konsula polski, angielski, indonezyjski); Indonezja, Bandung, Jl. Bukit Pakar Utara No. 75, 40198; tel.: +62 22 2500365; tel. dyżurny: +62 811205266
Faks: +62 22 2507998; mariola@bdg.centrin.net.id ; mariolapawlowska@hotmail.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w
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Medanie; Konsul honorowy: Dr. Jonner Napitupulu (język konsula indonezyjski, angielski); Indonezja, Medan, Jl. Masdulhak No. 9A , 20152; tel.: 00 62 61 457-10-67;  00 62 61 452-
58-39; Faks: 00 62 61 735-01-02;     00 62 61 845-39-11  
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokoj dwuosobowy - Superior
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 12.03.2025 godz. 08:40 - 08:15
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 26.03.2025 godz. 18:55 - 07:05

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 3

Sunrise Aventus 
Indonezja / Bali / Nusa Dua
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Opis: 
 
OPIS: 
Zadbany, czterogwiazdkowy hotel położony w malowniczej części Bali, oferujący gościom nowoczesne udogodnienia i tropikalny klimat. Hotel charakteryzuje się eleganckim wystrojem,
nowoczesnymi pokojami, dobrze utrzymanym basenem oraz bogatym zapleczem spa. Dzięki bliskości plaż, centrów handlowych oraz licznych atrakcji turystycznych, hotel stanowi
doskonałe miejsce na wypoczynek i relaks w rajskim otoczeniu. 
POŁOŻENIE: 
•          w miejscowości By Pass Ngurah Rai •          przy drodze lokalnej •          ok. 4 km od kurortu Nusa Dua •          ok. 8 km od lotniska w Denpasar 
O HOTELU: 
•          czterogwiazdkowy •         78 pokoi •          1 budynek oraz wille •          lobby •          całodobowa recepcja 
PLAŻA: 
•          Nusa Dua Beach ok. 5 km od hotelu •          piaszczysta •          publiczna •          łagodne zejście do morza 
SPORT I ROZRYWKA: 
•          strefa fitness •          siłownia 
BASEN: 
•          basen zewnętrzny •          taras słoneczny z leżakami i parasolami 
SPA (za opłatą): 
•          centrum wellness •          masaże i zabiegi kosmetyczne 
USŁUGI: 
•          bezpłatny internet bezprzewodowy •          room-service (za opłatą) •          parking •          sala konferencyjna DOSTĘPNE POKOJE 
Dwuosobowy: 
•          ok. 15 m² •          max 2-os. •          2 łóżka pojedyncze lub 1 łóżko podwójne •          balkon •          klimatyzacja •          telewizor z płaskim ekranem •          zestaw do parzenia
kawy i herbaty •          bezpłatny sejf •          telefon •          bezpłatne Wi-Fi •          łazienka z prysznicem 
Dwuosobowy Premium: 
•          ok. 30 m² •          max 3-os. (z dostawkami) •          wyposażenie jak w pokoju dwuosobowym 
WYŻYWIENIE: 
•          śniadanie   
Mocne strony: 
- czysty i zadbany - niedaleko kurortu Nusa Dua - krótki transfer z lotniska - uprzejma obsługa
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Superior Superior Room
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 20.05.2025 godz. 10:35 - 19:15
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 03.06.2025 godz. 21:20 - 09:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 4

Akana Bou�que 
Indonezja / Bali / Denpasar
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4* Indonezja/Bali 
Kategoria: 
Kategoria Exim Tours: 4* Kategoria lokalna: 4* 
Położenie: 
- nadmorski obszar Sanur - ok 13 km od lotniska - południowe wybrzeże indonezyjskiej wyspy Bali 
Plaża: 
- ok 500 m od hotelu - piaszczysta - wydzielona część plaży publicznej 
Pokoje: 
Pokój Superior: - klimatyzacja - telefon, telewizor, kanały satelitarne - bezpłatne WiFi - zestaw do przygotowywania kawy/herbaty - minibar - łazienka (WC, prysznic, suszarka do
włosów) - powierzchnia ok 28 m2 Pokój Deluxe Pool View: - wyposażenie pokoju Superior - balkon - powierzchnia ok 30 m2 - widok na basen 
Sport, relaks, rozrywka: 
Bezpłatne: - basen - krzesełka i parasole basenowe - muzyka na żywo Płatne: - lekcje gotowania - wynajem rowerów - wycieczki fakultatywne - sporty wodne na plaży (m.in.
nurkowanie, snorekling, kite surfing) 
Dla dzieci: 
0 
Wyżywienie: 
BB: śniadania serwowane przez hotel w restauracji w wyznaczonych godzinach HB: śniadania i obiadokolacje serwowane przez hotel w restauracji w wyznaczonych godzinach   
Restauracje i bary: 
- restauracja główna Selada - bar 
Dodatkowe informacje: 
- h�ps://www.akanasanur.com/ - 36 pokoi 
Przeloty & Bagaż: 
Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK180,
EK179, EK398, EK399 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2023 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w
obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany
w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Warszawa (WAW) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR960, QR961 -
operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x
25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu
podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub
laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu
lotu. Na trasie Warszawa (WAW) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem TK np. TK1766, TK66 - operowane przez linie Turkish Airlines
Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 -
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie
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większa niż 158cm wysokość/szerokość/głębokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała
aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż 40x30x15cm. Na trasie Warszawa (WAW) - Amsterdam (AMS) -
Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem KL np. KL1364, KL835 - operowane przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie
strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub
jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje
możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB)
- Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry
np. EK2434, EK2433 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż
podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane
są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Kraków (KRK) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar
(DPS) - Stambuł (IST) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem TK np. TK66, TK67 - operowane przez linie Turkish Airlines - rejsy z kodem LO np. LO139 - operowane przez LOT Polish Airlines
Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 -
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głebokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1
przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż
40x30x15cm. Na trasie Kraków (KRK) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem KL np. KL1996, KL835 - operowane przez linie KLM
Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1
przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light
nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) -
cena ok. 600 zł/szt Na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie
lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2067, EK2066 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu
zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy
lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego.
Na trasie Berlin (BER) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Berlin (BER) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR96 - operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w
obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x 25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste,
takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka;
ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu lotu. 
Opis destynacji: 
Republika Indonezji jest państwem położonym w Azji Południowo-Wschodniej. Leży na równiku, pomiędzy kontynentem australijskim a zwartym obszarem Azji; oblewają ją wody
Oceanu Indyjskiego oraz Oceanu Spokojnego.Indonezja graniczy lądowo z Malezją na wyspie Borneo, z Papuą - Nową Gwineą na Wyspie Nowa Gwinea oraz z Timorem Wschodnim na
wyspie Timor. Poprzez wody terytorialne graniczy z Singapurem, Filipinami, Australią oraz z jednym z terytoriów związkowych Indii, Andamanami i Nikobarami. Ze względu na
specyficzne położenie pomiędzy dwoma kontynentami i dwoma oceanami Indonezja zwana jest Nusantarą" (archipelag pomiędzy). Indonezja składa się z 17.508 wysp i stanowi
największe państwo archipelagowe na świecie. Stolicą jest Dżakarta. Wymagane dokumenty - paszport - ważny minimum 6 miesięcy od daty zakończenia podróży (dowód osobisty oraz
paszport tymczasowy nie są honorowane); - dokument podróży (potwierdzenie ubezpieczenia, zakwaterowania i bilet powrotny); - wiza - można ją wyrobić po przylocie do Indonezji -
visa on arrival, upoważnia ona do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 35$/os płatność gotówką lub kartą. Istnieje możliwość wyrobienia wizy on-line -
h�ps://evisa.imigrasi.go.id/ . Koszt elektronicznej wizy on Arrival (e-VoA) - 500 000 Rupii Indonezyjskich, ok. 30 Euro. Płatność kartami kredytowymi Visa, Mastercard lub JCB. W takim
wypadku należy mieć przygotowany paszport, zdjęcie paszportowe w formacie JPG/JPEG/PNG o maksymalnym rozmiarze 200kb, adres e-mail, który zostanie użyty w celu rejestracji
oraz ważną kartę kredytową. Aplikować o e-wizę można najpóźniej na 48 godzin przed wylotem. - formularz zdrowia - od 30.08.2024 wszyscy podróżujący do Indonezji muszą
wypełnić Satu Sehat Health Pass (SSHP) przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest na stronie h�ps://sshp.kemkes.go.id/ ; - opłata turystyczna - od 14 lutego 2024 r.
wszyscy zagraniczni goście przybywający na Bali przez dowolny port międzynarodowy będą musieli w dniu przyjazdu uiścić opłatę turystyczną w wysokości 150 000 IDR / ok. 10 USD.
Zaleca się opłacenie podatku turystycznego na Bali z wyprzedzeniem online za pośrednictwem portalu internetowego Love Bali - h�ps://lovebali.baliprov.go.id/home ; Po pomyślnej
płatności turyści otrzymają kodu QR. Kod ten należy zawsze mieć przy sobie i okazywać na punktach kontrolnych. Obowiązuje przez cały pobyt. Ponadto należy pamiętać, że opłata ta
stanowi dodatek do opłaty wizowej przy wjeździe na wyspę. - deklaracja celna - można ją wypełnić online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed wylotem lub po przylocie. Jeśli
chcą ją Państwo wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić ją ponownie. Deklarację nadal
można wypełnić ręcznie na lotnisku. Czas Indonezja ma trzy strefy czasowe:     czas zachodnioindonezyjski (GMT +7) obejmuje m.in. Jawę, Sumatrę,     czas środkowoindonezyjski (GMT
+8) obejmuje m.in. Bali, Lombok, Flores,     czas wschodnioindonezyjski (GMT +9) obejmuje m.in. Moluki i Papuę. Czas przelotu Ok. 10 godzin z Polski. Język Język urzędowy:
indonezyjski. Inne języki: angielski, niderlandzki, jawajski, lokalne języki etniczne. Waluta Waluta: rupia indonezyjska (IDR), podział: 1 IDR = 100 sen. Można ją wymieniać w kantorach
lub w niektórych recepcjach hotelowych. Nie ma problemów z wypłata z bankomatu. Monety: 100, 200, 500 rupii - często używane oraz rzadziej używane: 50 i 1000 rupii, Banknoty:
1000, 2000, 5000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 rupii. Rupia indonezyjska obowiązuje na terenie Indonezji od czasu uzyskania niepodległości od Holandii w 1949 roku, kiedy
zastąpiła guldeny. Ceny Ceny w Indonezji są nieco wyższe niż w pozostałych krajach Azji. Szczepienia Miejscowe władze zalecają profilaktyczne przyjmowanie lekarstw
antymalarycznych oraz zwracanie uwagi na dobre zabezpieczenia przeciw komarom. Szczepienia zalecane, ale nie obowiązkowe:     WZW A (wirusowe zapalenie wątroby typu A) -
zalecane.     WZW B (wirusowe zapalenie wątroby typu B) - zalecane.     Żółta gorączka (żółta febra) - zalecane.     BTP (błonica, tężec, polio) - zalecane. Należy pamiętać, że woda w
kranie nie jest zdatna do konsumpcji. Zalecane jest picie wody butelkowanej lub przegotowanej, unikanie w napojach kostek lodu oraz surowych i niedogotowanych potraw. Należy
szczególnie dbać o czystość rąk. Napięcie 127 V / 230 V; 50 Hz. Wtyczki europejskie i brytyjskie. Potrzebny jest adapter, można otrzymać w hotelu. COVID-19 Wjazd do Indonezji bez
ograniczeń. Wymagane dokumenty     Bilet powrotny;     Wiza (przywrócono obowiązek wizowy dla obywateli Polski);     Zalecane pobranie aplikacji SetuSehat z Google Play lub Apple
Store     h�ps://play.google.com/store/apps/details?id=com.telkom.tracencare&hl=en&gl=US    Należy wypełnić deklarację celną online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed
wylotem lub po przylocie. Jeśli klienci chcą ją wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić go
ponownie. Deklarację nadal można wypełnić ręcznie na lotnisku.   Dodatkowe informacje     Zniesiono obowiązek noszenia masek w przestrzeni zamkniętej i transporcie publicznym;    
Więcej szczegółów: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/indonezja   Od 6 kwietnia 2022 został przywrócony obowiązek wizowy. Obywatele Polscy mogą wjechać na podstawie visa on
arrival.  Wiza ta upoważnia do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 30/os i należy być przygotowanym do jego poniesienia po wylądowaniu w Indonezji.
Przy wjeździe do Indonezji paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy. Ambasady     Ambasada Republiki Indonezji w Warszawie - adres: ul. Estońska 3/5, 03-903 Warszawa,
Poland; tel: +48 (22) 617 51 08;     fax: +48 (22) 617 44 55; e-mail: info@indonesianembassy.pl     Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indonezji: Indonezja, Dżakarta, Jl.
Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950;     tel.: +62 21 2525939 ; e-mail: dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.dzakarta.msz.gov.pl. Ambasador: Beata Stoczyńska     Konsulat
Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Surabaya;  Konsul honorowy: Soedomo Mergonoto (język konsula indonezyjski, chiński, angielski) Indonezja, Surabaya, Jl. Embong Ploso 12,
60271; tel.: +62 99534555 faks: +62 31 5450941; consul@surabayapolandconsulate.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Bandungu; Konsul honorowy: Maria
Jolanta Pawłowska-Budiman (język konsula polski, angielski, indonezyjski); Indonezja, Bandung, Jl. Bukit Pakar Utara No. 75, 40198; tel.: +62 22 2500365; tel. dyżurny: +62 811205266
Faks: +62 22 2507998; mariola@bdg.centrin.net.id ; mariolapawlowska@hotmail.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Medanie; Konsul honorowy: Dr. Jonner
Napitupulu (język konsula indonezyjski, angielski); Indonezja, Medan, Jl. Masdulhak No. 9A , 20152; tel.: 00 62 61 457-10-67;  00 62 61 452-58-39; Faks: 00 62 61 735-01-02;     00 62
61 845-39-11  
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Standard [Pool View] DBL
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 11.03.2025 godz. 19:10 - 19:10
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 25.03.2025 godz. 21:05 - 08:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 5

Prime Plaza 
Indonezja / Bali / Sanur
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4* Indonezja/Bali 
Kategoryzacja hotelu: 
- kat. Exim Tours: 4* - kat. lokalna: 4* 
Położenie: 
- południowa część indonezyjskiej wyspy Bali - centrum miasta Sanur - ok 13 km od lotniska - ok 15 km od turystycznej dzielnicy Seminyak 
Plaża: 
- ok 300 m od plaży - piaszczysto-kamienista - leżaki i parasole dodatkowo płatne 
Pokoje: 
Pokój Standardowy: - klimatyzacja - telewizor - sejf - bezpłatne WiFi - zestaw do parzenia kawy/herbaty - łazienka - powierzchnia ok 29 m2 Pokój Premier: - wyposażenie pokoju
standardowego - pokoje położone blisko lobby, z widokiem na ogród - powierzchnia ok 29 m2 Pokój Pool Access: - wyposażenie pokoju standardowego - bezpośredni dostęp do
współdzielonego basenu - powierzchnia ok 37 m2 Pokój Courtyard Pool View: - wyposażenie pokoju standardowego - posiada wannę na prywatnym tarasie - powierzchnia ok 45 m2 
Sport, Relaks, Rozrywka: 
Bezpłatne: - basen główny - leżaki i parasole basenowe - centrum fitness - bilard, jogging Płatne: - centrum SPA - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- mini klub Camp Splash (w bliskiej odległości od hotelu) - opiekunka do dziecka (dodatkowo płatna) 
Wyżywienie: 
BB: śniadania serwowane przez hotel w restauracji głównej w godzinach 06:30-10:30. HB: śniadania i kolacje serwowane przez hotel w restauracji głównej lub restauracji Komodo
Alfresco Dining w godzinach 18:00-23:00. FB: śniadania serwowane przez hotel w restauracji głównej w godzinach 06:30-10:30. Obiady serwowane przez hotel w restauracji Komodo
Alfresco Dining. Kolacje serwowane w restauracji głównej lub restauracji Komado Alfresco Dining w godzinach 18:00-23:00. 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna Sanur Haum (kuchnia azjatycka, lokalna) - restauracja Komodo Alfresco Dining - bar przy basenie (otwarty w godzinach 09:00-22:30) - bar w lobby Tunjung
Mekar (otwarty w godzinach 11:00-22:00) 
Dodatkowe informacje: 
- 84 pokoje - h�ps://spps.pphotels.com/ 
Przeloty & Bagaż: 
Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK180,
EK179, EK398, EK399 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2023 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w
obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany
w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Warszawa (WAW) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR960, QR961 -
operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x
25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu
podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub
laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka; ograniczona ilość sztuk
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książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu lotu. Na trasie Warszawa (WAW) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) -
Stambuł (IST) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem TK np. TK1766, TK66 - operowane przez linie Turkish Airlines Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny
jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie
większa niż 158cm wysokość/szerokość/głębokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała
aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż 40x30x15cm. Na trasie Warszawa (WAW) - Amsterdam (AMS) -
Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem KL np. KL1364, KL835 - operowane przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie
strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub
jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje
możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB)
- Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry
np. EK2434, EK2433 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż
podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane
są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Kraków (KRK) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar
(DPS) - Stambuł (IST) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem TK np. TK66, TK67 - operowane przez linie Turkish Airlines - rejsy z kodem LO np. LO139 - operowane przez LOT Polish Airlines
Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 -
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głebokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1
przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż
40x30x15cm. Na trasie Kraków (KRK) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem KL np. KL1996, KL835 - operowane przez linie KLM
Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1
przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light
nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) -
cena ok. 600 zł/szt Na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie
lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2067, EK2066 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu
zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy
lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego.
Na trasie Berlin (BER) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Berlin (BER) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR96 - operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w
obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x 25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste,
takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka;
ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu lotu. 
Opis destynacji: 
Republika Indonezji jest państwem położonym w Azji Południowo-Wschodniej. Leży na równiku, pomiędzy kontynentem australijskim a zwartym obszarem Azji; oblewają ją wody
Oceanu Indyjskiego oraz Oceanu Spokojnego.Indonezja graniczy lądowo z Malezją na wyspie Borneo, z Papuą - Nową Gwineą na Wyspie Nowa Gwinea oraz z Timorem Wschodnim na
wyspie Timor. Poprzez wody terytorialne graniczy z Singapurem, Filipinami, Australią oraz z jednym z terytoriów związkowych Indii, Andamanami i Nikobarami. Ze względu na
specyficzne położenie pomiędzy dwoma kontynentami i dwoma oceanami Indonezja zwana jest Nusantarą" (archipelag pomiędzy). Indonezja składa się z 17.508 wysp i stanowi
największe państwo archipelagowe na świecie. Stolicą jest Dżakarta. Wymagane dokumenty - paszport - ważny minimum 6 miesięcy od daty zakończenia podróży (dowód osobisty oraz
paszport tymczasowy nie są honorowane); - dokument podróży (potwierdzenie ubezpieczenia, zakwaterowania i bilet powrotny); - wiza - można ją wyrobić po przylocie do Indonezji -
visa on arrival, upoważnia ona do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 35$/os płatność gotówką lub kartą. Istnieje możliwość wyrobienia wizy on-line -
h�ps://evisa.imigrasi.go.id/ . Koszt elektronicznej wizy on Arrival (e-VoA) - 500 000 Rupii Indonezyjskich, ok. 30 Euro. Płatność kartami kredytowymi Visa, Mastercard lub JCB. W takim
wypadku należy mieć przygotowany paszport, zdjęcie paszportowe w formacie JPG/JPEG/PNG o maksymalnym rozmiarze 200kb, adres e-mail, który zostanie użyty w celu rejestracji
oraz ważną kartę kredytową. Aplikować o e-wizę można najpóźniej na 48 godzin przed wylotem. - formularz zdrowia - od 30.08.2024 wszyscy podróżujący do Indonezji muszą
wypełnić Satu Sehat Health Pass (SSHP) przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest na stronie h�ps://sshp.kemkes.go.id/ ; - opłata turystyczna - od 14 lutego 2024 r.
wszyscy zagraniczni goście przybywający na Bali przez dowolny port międzynarodowy będą musieli w dniu przyjazdu uiścić opłatę turystyczną w wysokości 150 000 IDR / ok. 10 USD.
Zaleca się opłacenie podatku turystycznego na Bali z wyprzedzeniem online za pośrednictwem portalu internetowego Love Bali - h�ps://lovebali.baliprov.go.id/home ; Po pomyślnej
płatności turyści otrzymają kodu QR. Kod ten należy zawsze mieć przy sobie i okazywać na punktach kontrolnych. Obowiązuje przez cały pobyt. Ponadto należy pamiętać, że opłata ta
stanowi dodatek do opłaty wizowej przy wjeździe na wyspę. - deklaracja celna - można ją wypełnić online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed wylotem lub po przylocie. Jeśli
chcą ją Państwo wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić ją ponownie. Deklarację nadal
można wypełnić ręcznie na lotnisku. Czas Indonezja ma trzy strefy czasowe:     czas zachodnioindonezyjski (GMT +7) obejmuje m.in. Jawę, Sumatrę,     czas środkowoindonezyjski (GMT
+8) obejmuje m.in. Bali, Lombok, Flores,     czas wschodnioindonezyjski (GMT +9) obejmuje m.in. Moluki i Papuę. Czas przelotu Ok. 10 godzin z Polski. Język Język urzędowy:
indonezyjski. Inne języki: angielski, niderlandzki, jawajski, lokalne języki etniczne. Waluta Waluta: rupia indonezyjska (IDR), podział: 1 IDR = 100 sen. Można ją wymieniać w kantorach
lub w niektórych recepcjach hotelowych. Nie ma problemów z wypłata z bankomatu. Monety: 100, 200, 500 rupii - często używane oraz rzadziej używane: 50 i 1000 rupii, Banknoty:
1000, 2000, 5000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 rupii. Rupia indonezyjska obowiązuje na terenie Indonezji od czasu uzyskania niepodległości od Holandii w 1949 roku, kiedy
zastąpiła guldeny. Ceny Ceny w Indonezji są nieco wyższe niż w pozostałych krajach Azji. Szczepienia Miejscowe władze zalecają profilaktyczne przyjmowanie lekarstw
antymalarycznych oraz zwracanie uwagi na dobre zabezpieczenia przeciw komarom. Szczepienia zalecane, ale nie obowiązkowe:     WZW A (wirusowe zapalenie wątroby typu A) -
zalecane.     WZW B (wirusowe zapalenie wątroby typu B) - zalecane.     Żółta gorączka (żółta febra) - zalecane.     BTP (błonica, tężec, polio) - zalecane. Należy pamiętać, że woda w
kranie nie jest zdatna do konsumpcji. Zalecane jest picie wody butelkowanej lub przegotowanej, unikanie w napojach kostek lodu oraz surowych i niedogotowanych potraw. Należy
szczególnie dbać o czystość rąk. Napięcie 127 V / 230 V; 50 Hz. Wtyczki europejskie i brytyjskie. Potrzebny jest adapter, można otrzymać w hotelu. COVID-19 Wjazd do Indonezji bez
ograniczeń. Wymagane dokumenty     Bilet powrotny;     Wiza (przywrócono obowiązek wizowy dla obywateli Polski);     Zalecane pobranie aplikacji SetuSehat z Google Play lub Apple
Store     h�ps://play.google.com/store/apps/details?id=com.telkom.tracencare&hl=en&gl=US    Należy wypełnić deklarację celną online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed
wylotem lub po przylocie. Jeśli klienci chcą ją wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić go
ponownie. Deklarację nadal można wypełnić ręcznie na lotnisku.   Dodatkowe informacje     Zniesiono obowiązek noszenia masek w przestrzeni zamkniętej i transporcie publicznym;    
Więcej szczegółów: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/indonezja   Od 6 kwietnia 2022 został przywrócony obowiązek wizowy. Obywatele Polscy mogą wjechać na podstawie visa on
arrival.  Wiza ta upoważnia do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 30/os i należy być przygotowanym do jego poniesienia po wylądowaniu w Indonezji.
Przy wjeździe do Indonezji paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy. Ambasady     Ambasada Republiki Indonezji w Warszawie - adres: ul. Estońska 3/5, 03-903 Warszawa,
Poland; tel: +48 (22) 617 51 08;     fax: +48 (22) 617 44 55; e-mail: info@indonesianembassy.pl     Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indonezji: Indonezja, Dżakarta, Jl.
Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950;     tel.: +62 21 2525939 ; e-mail: dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.dzakarta.msz.gov.pl. Ambasador: Beata Stoczyńska     Konsulat
Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Surabaya;  Konsul honorowy: Soedomo Mergonoto (język konsula indonezyjski, chiński, angielski) Indonezja, Surabaya, Jl. Embong Ploso 12,
60271; tel.: +62 99534555 faks: +62 31 5450941; consul@surabayapolandconsulate.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Bandungu; Konsul honorowy: Maria
Jolanta Pawłowska-Budiman (język konsula polski, angielski, indonezyjski); Indonezja, Bandung, Jl. Bukit Pakar Utara No. 75, 40198; tel.: +62 22 2500365; tel. dyżurny: +62 811205266
Faks: +62 22 2507998; mariola@bdg.centrin.net.id ; mariolapawlowska@hotmail.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Medanie; Konsul honorowy: Dr. Jonner
Napitupulu (język konsula
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indonezyjski, angielski); Indonezja, Medan, Jl. Masdulhak No. 9A , 20152; tel.: 00 62 61 457-10-67;  00 62 61 452-58-39; Faks: 00 62 61 735-01-02;     00 62 61 845-39-11  
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój superior
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 13.03.2025 godz. 13:40 - 16:30
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 27.03.2025 godz. 00:05 - 11:20

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 6

San�ka Siligita Nusa Dua 
Indonezja / Bali / Nusa Dua
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Opis: 
 
Opis: 
Zadbany i komfortowy, położony w Siligita, w pobliżu lotniska i plaży. Jest doskonałą bazą wypadową do zwiedzania okolicznych atrakcji. Hotel jest wysoko ceniony przez Gości za
doskonały stosunek jakości do ceny. W zasięgu krótkiego spaceru znajduje się centrum handlowe oraz ulica Eat Street z szerokim wyborem lokalnych knajpek i barów. Miłośnicy
plażowania i naturalnego piękna wyspy mają w zasięgu rajskie plaże: Nusa Dua i Tanjung Benoa. Po dniu pełnym wrażeń warto zrelaksować się w hotelowym spa, przy basenie lub
aktywnie odpocząć w centrum fitness. 
Położenie: 
w miejscowości Siligita, przy drodze lokalnej, ok. 14 km od centrum miasta Kuta, ok. 19 km od centrum Denpasar, ok. 8 km od lotniska w Denpasar (DPS). 
Plaża: 
Nusa Dua, publiczna, piaszczysta, ok 1,5 km od hotelu, dojście drogą lokalną. Płatne parasole i leżaki. 
Wyposażenie: 
153 pokoje, 1 budynek, 3 piętra, całodobowa recepcja, lobby, WiFi w lobby i w pokojach, sala konferencyjna, sala bankietowa, taras słoneczny, przechowalnia bagażu, wymiana walut,
parking; za opłatą: pralnia. Na terenie hotelu znajduje się basen. Leżaki i parasole przy basenie bezpłatne. Do dyspozycji gości  restauracja:  Mengiat (bufet i a’la carte, kuchnia
międzynarodowa i lokalna) oraz bar, akceptowane karty kredytowe: Visa, MasterCard. American Express. 
Dostęp do internetu: 
Wi-Fi w lobby i w pokojach bezpłatny. 
Zakwaterowanie: 
Hotel posiada pokoje: Superior (około 24 m2), Deluxe Execu�ve ( około 26 m2), Suite (około 52 m2). 
Pokój Superior 2-osobowy: 
(możliwość 1 dostawki dla dziecka), ok. 24 m2, indywidualnie sterowana klimatyzacja, prysznic, wc, suszarka, ręczniki, kapcie, zestaw kosmetyków, TV-Sat., telefon, zestaw do parzenia
kawy i herbaty, minibar (za opłatą), balkon, widok na ogród. 
Pokój Deluxe Execu�ve 2-osobowy: 
(możliwość 1 dostawki dla dziecka), ok. 26 m2, indywidualnie sterowana klimatyzacja, prysznic, wc, suszarka, ręczniki, kapcie, zestaw kosmetyków, TV-Sat., telefon, zestaw do parzenia
kawy i herbaty, minibar (za opłatą), balkon, widok na ogród. 
Pokój Suite 2-osobowy: 
(możliwość 1 dostawki dla dziecka), ok. 52 m2, indywidualnie, łóżko typu King i sofa, sterowana klimatyzacja, wanna i prysznic, wc, suszarka, ręczniki, zestaw kosmetyków, TV-Sat.,
telefon, zestaw do parzenia kawy i herbaty, minibar (za opłatą), balkon, widok na ogród. 
Sport/Wellnes: 
basen, basen dla dzieci, przy basenie bezpłatne parasole, leżaki, centrum fitness, za opłatą: Spa: masaże, zabiegi na twarz i ciało. 
Dzieci: 
łóżeczko na zapytanie; basen dla dzieci. 
Wyżywienie: 
bez wyżywienia (OV), śniadania (BB),
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dwa posiłki (HB). 
Kategoria Nekera: 
3 gwiazdki, kategoria lokalna: 3 gwiazdki     
Mocne strony: 
- dobra baza wypadowa - doskonały stosunek jakości do ceny - basen - Spa i centrum fitness
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Deluxe Pool View DBL Deluxe Pool View
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 26.05.2025 godz. 10:35 - 19:15
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 09.06.2025 godz. 21:20 - 18:00

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 7

Four Points By Sheraton (Kuta) 
Indonezja / Bali / Kuta
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4* Indonezja/Bali 
Kategoria: 
Kategoria Exim Tours: 4* Kategoria lokalna: 4* 
Położenie: 
- 300m od plaży - centrum Kuta - ok. 7 km od lotniska Denpasar 
Plaża: 
- piaszczysta, publiczna - leżaki i parasole (płatne) 
Pokoje: 
Pokój Deluxe Pool View - powierzchnia ok. 28 m2 - klimatyzacja indywidualna - LCD TV-Sat, telefon, internet Wi-Fi (bezpłatny) - sejf, mini bar (płatne) - zestaw do parzenia kawy i
herbaty - łazienka (WC, wanna/ prysznic, suszarka do włosów) - balkon/taras Pokój Family Suite - powierzchnia ok. 55 m2 - klimatyzacja indywidualna - LCD TV-Sat, telefon, internet
Wi-Fi (bezpłatny) - sejf, mini bar (płatne) - zestaw do parzenia kawy i herbaty - łazienka (WC, wanna/ prysznic, suszarka do włosów) - balkon/taras 
Sport, relaks, rozrywka: 
Bezpłatne - basen, - leżaki, parasole, ręczniki plażowe - siłownia Płatne - motorowe sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- brodzik - mini klub - łóżeczko dla dziecka ( bezpłatne ) 
Wyżywienie: 
BB: śniadanie w formie bufetu, napoje w cenie HB: śniadanie i obiadokolacja lub śniadanie i lunch. Śniadanie w formie bufetu, obiadokolacja lub lunch serwowane do stolika ( 3 dania z
karty do wyboru ). Napoje do obiadokolacji lub lunchu dodatkowo płatne. All Inclusive: śniadanie w formie bufetu, obiad oraz kolacja a'la carte zgodnie z propozycjami pakietu All
inclusive w wyznaczonych restauracjach. Do obiadu i kolacji jedna lampka lokalnego wina lub szklanka piwa na osobę. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w
godzinach 11:00 - 23:00, zgodnie z propozycjami pakietu All inclusive. 
Restauracje i bary: 
- restauracja główna Eatery, restauracja tematyczna Best Brew serwująca dania z grilla, restauracja Wrapped serwująca przekąski, desery, restauracja/bar na dachu Ver�go 
Dodatkowe informacje: 
- obiekt dysponuje 185 pokojami - internet Wi-Fi (bezpłatny) na terenie hotelu - room service 24 H, usługi pralni - 3 sale konferencyjne - klub nocny - wypożyczalnia samochodów,
parking - hotel nie jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych - w hotelu podczas kwaterowania wymagany jest depozyt - www.fourpointsbalikuta.com 
Przeloty & Bagaż: 
Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK180,
EK179, EK398, EK399 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2023 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w
obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany
w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Warszawa (WAW) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR960, QR961 -
operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x
25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności
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od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również przedmioty
osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka;
ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu lotu. Na trasie Warszawa (WAW) - Stambuł (IST) -
Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem TK np. TK1766, TK66 - operowane przez linie Turkish Airlines Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie
samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma
wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głębokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub
jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż 40x30x15cm. Na trasie Warszawa (WAW) - Amsterdam
(AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem KL np. KL1364, KL835 - operowane przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w
Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna
damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu
rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie
Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines -
rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2434, EK2433 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny
posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w
strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Kraków (KRK) -
Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem TK np. TK66, TK67 - operowane przez linie Turkish Airlines - rejsy z kodem LO np. LO139 - operowane
przez LOT Polish Airlines Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz
bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głebokość). *Oprócz bagażu podręcznego można
przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary
nie większe niż 40x30x15cm. Na trasie Kraków (KRK) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem KL np. KL1996, KL835 - operowane
przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można
przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA!
Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość,
szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 -
operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2067, EK2066 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na
pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej
taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi
bagażu podręcznego. Na trasie Berlin (BER) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Berlin (BER) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR96 - operowane przez linie Qatar Airways
Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x 25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 -
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również
przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub laska; jeden mały aparat fotograficzny
lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu lotu. 
Opis destynacji: 
Republika Indonezji jest państwem położonym w Azji Południowo-Wschodniej. Leży na równiku, pomiędzy kontynentem australijskim a zwartym obszarem Azji; oblewają ją wody
Oceanu Indyjskiego oraz Oceanu Spokojnego.Indonezja graniczy lądowo z Malezją na wyspie Borneo, z Papuą - Nową Gwineą na Wyspie Nowa Gwinea oraz z Timorem Wschodnim na
wyspie Timor. Poprzez wody terytorialne graniczy z Singapurem, Filipinami, Australią oraz z jednym z terytoriów związkowych Indii, Andamanami i Nikobarami. Ze względu na
specyficzne położenie pomiędzy dwoma kontynentami i dwoma oceanami Indonezja zwana jest Nusantarą" (archipelag pomiędzy). Indonezja składa się z 17.508 wysp i stanowi
największe państwo archipelagowe na świecie. Stolicą jest Dżakarta. Wymagane dokumenty - paszport - ważny minimum 6 miesięcy od daty zakończenia podróży (dowód osobisty oraz
paszport tymczasowy nie są honorowane); - dokument podróży (potwierdzenie ubezpieczenia, zakwaterowania i bilet powrotny); - wiza - można ją wyrobić po przylocie do Indonezji -
visa on arrival, upoważnia ona do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 35$/os płatność gotówką lub kartą. Istnieje możliwość wyrobienia wizy on-line -
h�ps://evisa.imigrasi.go.id/ . Koszt elektronicznej wizy on Arrival (e-VoA) - 500 000 Rupii Indonezyjskich, ok. 30 Euro. Płatność kartami kredytowymi Visa, Mastercard lub JCB. W takim
wypadku należy mieć przygotowany paszport, zdjęcie paszportowe w formacie JPG/JPEG/PNG o maksymalnym rozmiarze 200kb, adres e-mail, który zostanie użyty w celu rejestracji
oraz ważną kartę kredytową. Aplikować o e-wizę można najpóźniej na 48 godzin przed wylotem. - formularz zdrowia - od 30.08.2024 wszyscy podróżujący do Indonezji muszą
wypełnić Satu Sehat Health Pass (SSHP) przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest na stronie h�ps://sshp.kemkes.go.id/ ; - opłata turystyczna - od 14 lutego 2024 r.
wszyscy zagraniczni goście przybywający na Bali przez dowolny port międzynarodowy będą musieli w dniu przyjazdu uiścić opłatę turystyczną w wysokości 150 000 IDR / ok. 10 USD.
Zaleca się opłacenie podatku turystycznego na Bali z wyprzedzeniem online za pośrednictwem portalu internetowego Love Bali - h�ps://lovebali.baliprov.go.id/home ; Po pomyślnej
płatności turyści otrzymają kodu QR. Kod ten należy zawsze mieć przy sobie i okazywać na punktach kontrolnych. Obowiązuje przez cały pobyt. Ponadto należy pamiętać, że opłata ta
stanowi dodatek do opłaty wizowej przy wjeździe na wyspę. - deklaracja celna - można ją wypełnić online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed wylotem lub po przylocie. Jeśli
chcą ją Państwo wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić ją ponownie. Deklarację nadal
można wypełnić ręcznie na lotnisku. Czas Indonezja ma trzy strefy czasowe:     czas zachodnioindonezyjski (GMT +7) obejmuje m.in. Jawę, Sumatrę,     czas środkowoindonezyjski (GMT
+8) obejmuje m.in. Bali, Lombok, Flores,     czas wschodnioindonezyjski (GMT +9) obejmuje m.in. Moluki i Papuę. Czas przelotu Ok. 10 godzin z Polski. Język Język urzędowy:
indonezyjski. Inne języki: angielski, niderlandzki, jawajski, lokalne języki etniczne. Waluta Waluta: rupia indonezyjska (IDR), podział: 1 IDR = 100 sen. Można ją wymieniać w kantorach
lub w niektórych recepcjach hotelowych. Nie ma problemów z wypłata z bankomatu. Monety: 100, 200, 500 rupii - często używane oraz rzadziej używane: 50 i 1000 rupii, Banknoty:
1000, 2000, 5000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 rupii. Rupia indonezyjska obowiązuje na terenie Indonezji od czasu uzyskania niepodległości od Holandii w 1949 roku, kiedy
zastąpiła guldeny. Ceny Ceny w Indonezji są nieco wyższe niż w pozostałych krajach Azji. Szczepienia Miejscowe władze zalecają profilaktyczne przyjmowanie lekarstw
antymalarycznych oraz zwracanie uwagi na dobre zabezpieczenia przeciw komarom. Szczepienia zalecane, ale nie obowiązkowe:     WZW A (wirusowe zapalenie wątroby typu A) -
zalecane.     WZW B (wirusowe zapalenie wątroby typu B) - zalecane.     Żółta gorączka (żółta febra) - zalecane.     BTP (błonica, tężec, polio) - zalecane. Należy pamiętać, że woda w
kranie nie jest zdatna do konsumpcji. Zalecane jest picie wody butelkowanej lub przegotowanej, unikanie w napojach kostek lodu oraz surowych i niedogotowanych potraw. Należy
szczególnie dbać o czystość rąk. Napięcie 127 V / 230 V; 50 Hz. Wtyczki europejskie i brytyjskie. Potrzebny jest adapter, można otrzymać w hotelu. COVID-19 Wjazd do Indonezji bez
ograniczeń. Wymagane dokumenty     Bilet powrotny;     Wiza (przywrócono obowiązek wizowy dla obywateli Polski);     Zalecane pobranie aplikacji SetuSehat z Google Play lub Apple
Store     h�ps://play.google.com/store/apps/details?id=com.telkom.tracencare&hl=en&gl=US    Należy wypełnić deklarację celną online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed
wylotem lub po przylocie. Jeśli klienci chcą ją wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić go
ponownie. Deklarację nadal można wypełnić ręcznie na lotnisku.   Dodatkowe informacje     Zniesiono obowiązek noszenia masek w przestrzeni zamkniętej i transporcie publicznym;    
Więcej szczegółów: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/indonezja   Od 6 kwietnia 2022 został przywrócony obowiązek wizowy. Obywatele Polscy mogą wjechać na podstawie visa on
arrival.  Wiza ta upoważnia do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 30/os i należy być przygotowanym do jego poniesienia po wylądowaniu w Indonezji.
Przy wjeździe do Indonezji paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy. Ambasady     Ambasada Republiki Indonezji w Warszawie - adres: ul. Estońska 3/5, 03-903 Warszawa,
Poland; tel: +48 (22) 617 51 08;     fax: +48 (22) 617 44 55; e-mail: info@indonesianembassy.pl     Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indonezji: Indonezja, Dżakarta, Jl.
Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950;     tel.: +62 21 2525939 ; e-mail: dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.dzakarta.msz.gov.pl. Ambasador: Beata Stoczyńska     Konsulat
Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Surabaya;  Konsul honorowy: Soedomo Mergonoto (język konsula indonezyjski, chiński, angielski) Indonezja, Surabaya, Jl. Embong Ploso 12,
60271; tel.: +62 99534555 faks: +62 31 5450941; consul@surabayapolandconsulate.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Bandungu; Konsul honorowy: Maria
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Jolanta Pawłowska-Budiman (język konsula polski, angielski, indonezyjski); Indonezja, Bandung, Jl. Bukit Pakar Utara No. 75, 40198; tel.: +62 22 2500365; tel. dyżurny: +62 811205266
Faks: +62 22 2507998; mariola@bdg.centrin.net.id ; mariolapawlowska@hotmail.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Medanie; Konsul honorowy: Dr. Jonner
Napitupulu (język konsula indonezyjski, angielski); Indonezja, Medan, Jl. Masdulhak No. 9A , 20152; tel.: 00 62 61 457-10-67;  00 62 61 452-58-39; Faks: 00 62 61 735-01-02;     00 62
61 845-39-11  
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Alo� DBL
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 11.03.2025 godz. 19:10 - 19:10
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 25.03.2025 godz. 21:05 - 08:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 8

Alo� Bali Kuta At Beachwalk 
Indonezja / Bali / Kuta
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4* Indonezja/Bali 
Kategoria: 
Kategoria Exim Tours: 4* Kategoria lokalna: 4* 
Położenie: 
- w pobliżu piaszczystej plaży - ok. 5 km od lotniska Denpasar 
Plaża: 
- piaszczysta, publiczna, łagodne zejście do morza - leżaki i parasole (płatne) 
Pokoje: 
Alo� - klimatyzacja, Smart TV - Internet Wi-Fi (bezpłatny) - łazienka (prysznic, WC) - ekspres do kawy/herbaty - balkon - pokoje z widokiem na basen za dopłatą 
Sport, relaks, rozrywka: 
Bezpłatne: - 1 główny basen ze słodką wodą - leżaki i parasole przy basenie Płatne: - siłownia - bilard 
Wyżywienie: 
HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne.   
Restauracje i bary: 
- 1 główna restauracja - 2 bary w tym snack bar 
Dodatkowe informacje: 
 - otwarty w 2022 r. - 175 pokoi - parking - całodobowa recepcja z lobby - Internet WiFi (bezpłatny) - pralnia - 3 sale konferencyjne -
h�ps://mi.bookmarrio�.com/presenta�on/property/DPSKA   
Przeloty & Bagaż: 
Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK180,
EK179, EK398, EK399 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2023 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w
obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany
w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Warszawa (WAW) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR960, QR961 -
operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x
25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu
podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub
laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu
lotu. Na trasie Warszawa (WAW) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem TK np. TK1766, TK66 - operowane przez linie Turkish Airlines
Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 -
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głębokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1
przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż
40x30x15cm. Na trasie Warszawa (WAW) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem KL np. KL1364, KL835 - operowane przez
linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić
również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w
taryfie light nie posiadają w cenie bagażu
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rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie
Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines -
rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2434, EK2433 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny
posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w
strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Kraków (KRK) -
Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem TK np. TK66, TK67 - operowane przez linie Turkish Airlines - rejsy z kodem LO np. LO139 - operowane
przez LOT Polish Airlines Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz
bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głebokość). *Oprócz bagażu podręcznego można
przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary
nie większe niż 40x30x15cm. Na trasie Kraków (KRK) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem KL np. KL1996, KL835 - operowane
przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można
przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA!
Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość,
szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Poznań (POZ) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 -
operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2067, EK2066 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na
pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej
taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi
bagażu podręcznego. Na trasie Berlin (BER) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Berlin (BER) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR96 - operowane przez linie Qatar Airways
Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x 25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 -
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również
przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub laska; jeden mały aparat fotograficzny
lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu lotu. 
Opis destynacji: 
Republika Indonezji jest państwem położonym w Azji Południowo-Wschodniej. Leży na równiku, pomiędzy kontynentem australijskim a zwartym obszarem Azji; oblewają ją wody
Oceanu Indyjskiego oraz Oceanu Spokojnego.Indonezja graniczy lądowo z Malezją na wyspie Borneo, z Papuą - Nową Gwineą na Wyspie Nowa Gwinea oraz z Timorem Wschodnim na
wyspie Timor. Poprzez wody terytorialne graniczy z Singapurem, Filipinami, Australią oraz z jednym z terytoriów związkowych Indii, Andamanami i Nikobarami. Ze względu na
specyficzne położenie pomiędzy dwoma kontynentami i dwoma oceanami Indonezja zwana jest Nusantarą" (archipelag pomiędzy). Indonezja składa się z 17.508 wysp i stanowi
największe państwo archipelagowe na świecie. Stolicą jest Dżakarta. Wymagane dokumenty - paszport - ważny minimum 6 miesięcy od daty zakończenia podróży (dowód osobisty oraz
paszport tymczasowy nie są honorowane); - dokument podróży (potwierdzenie ubezpieczenia, zakwaterowania i bilet powrotny); - wiza - można ją wyrobić po przylocie do Indonezji -
visa on arrival, upoważnia ona do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 35$/os płatność gotówką lub kartą. Istnieje możliwość wyrobienia wizy on-line -
h�ps://evisa.imigrasi.go.id/ . Koszt elektronicznej wizy on Arrival (e-VoA) - 500 000 Rupii Indonezyjskich, ok. 30 Euro. Płatność kartami kredytowymi Visa, Mastercard lub JCB. W takim
wypadku należy mieć przygotowany paszport, zdjęcie paszportowe w formacie JPG/JPEG/PNG o maksymalnym rozmiarze 200kb, adres e-mail, który zostanie użyty w celu rejestracji
oraz ważną kartę kredytową. Aplikować o e-wizę można najpóźniej na 48 godzin przed wylotem. - formularz zdrowia - od 30.08.2024 wszyscy podróżujący do Indonezji muszą
wypełnić Satu Sehat Health Pass (SSHP) przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest na stronie h�ps://sshp.kemkes.go.id/ ; - opłata turystyczna - od 14 lutego 2024 r.
wszyscy zagraniczni goście przybywający na Bali przez dowolny port międzynarodowy będą musieli w dniu przyjazdu uiścić opłatę turystyczną w wysokości 150 000 IDR / ok. 10 USD.
Zaleca się opłacenie podatku turystycznego na Bali z wyprzedzeniem online za pośrednictwem portalu internetowego Love Bali - h�ps://lovebali.baliprov.go.id/home ; Po pomyślnej
płatności turyści otrzymają kodu QR. Kod ten należy zawsze mieć przy sobie i okazywać na punktach kontrolnych. Obowiązuje przez cały pobyt. Ponadto należy pamiętać, że opłata ta
stanowi dodatek do opłaty wizowej przy wjeździe na wyspę. - deklaracja celna - można ją wypełnić online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed wylotem lub po przylocie. Jeśli
chcą ją Państwo wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić ją ponownie. Deklarację nadal
można wypełnić ręcznie na lotnisku. Czas Indonezja ma trzy strefy czasowe:     czas zachodnioindonezyjski (GMT +7) obejmuje m.in. Jawę, Sumatrę,     czas środkowoindonezyjski (GMT
+8) obejmuje m.in. Bali, Lombok, Flores,     czas wschodnioindonezyjski (GMT +9) obejmuje m.in. Moluki i Papuę. Czas przelotu Ok. 10 godzin z Polski. Język Język urzędowy:
indonezyjski. Inne języki: angielski, niderlandzki, jawajski, lokalne języki etniczne. Waluta Waluta: rupia indonezyjska (IDR), podział: 1 IDR = 100 sen. Można ją wymieniać w kantorach
lub w niektórych recepcjach hotelowych. Nie ma problemów z wypłata z bankomatu. Monety: 100, 200, 500 rupii - często używane oraz rzadziej używane: 50 i 1000 rupii, Banknoty:
1000, 2000, 5000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 rupii. Rupia indonezyjska obowiązuje na terenie Indonezji od czasu uzyskania niepodległości od Holandii w 1949 roku, kiedy
zastąpiła guldeny. Ceny Ceny w Indonezji są nieco wyższe niż w pozostałych krajach Azji. Szczepienia Miejscowe władze zalecają profilaktyczne przyjmowanie lekarstw
antymalarycznych oraz zwracanie uwagi na dobre zabezpieczenia przeciw komarom. Szczepienia zalecane, ale nie obowiązkowe:     WZW A (wirusowe zapalenie wątroby typu A) -
zalecane.     WZW B (wirusowe zapalenie wątroby typu B) - zalecane.     Żółta gorączka (żółta febra) - zalecane.     BTP (błonica, tężec, polio) - zalecane. Należy pamiętać, że woda w
kranie nie jest zdatna do konsumpcji. Zalecane jest picie wody butelkowanej lub przegotowanej, unikanie w napojach kostek lodu oraz surowych i niedogotowanych potraw. Należy
szczególnie dbać o czystość rąk. Napięcie 127 V / 230 V; 50 Hz. Wtyczki europejskie i brytyjskie. Potrzebny jest adapter, można otrzymać w hotelu. COVID-19 Wjazd do Indonezji bez
ograniczeń. Wymagane dokumenty     Bilet powrotny;     Wiza (przywrócono obowiązek wizowy dla obywateli Polski);     Zalecane pobranie aplikacji SetuSehat z Google Play lub Apple
Store     h�ps://play.google.com/store/apps/details?id=com.telkom.tracencare&hl=en&gl=US    Należy wypełnić deklarację celną online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed
wylotem lub po przylocie. Jeśli klienci chcą ją wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić go
ponownie. Deklarację nadal można wypełnić ręcznie na lotnisku.   Dodatkowe informacje     Zniesiono obowiązek noszenia masek w przestrzeni zamkniętej i transporcie publicznym;    
Więcej szczegółów: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/indonezja   Od 6 kwietnia 2022 został przywrócony obowiązek wizowy. Obywatele Polscy mogą wjechać na podstawie visa on
arrival.  Wiza ta upoważnia do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 30/os i należy być przygotowanym do jego poniesienia po wylądowaniu w Indonezji.
Przy wjeździe do Indonezji paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy. Ambasady     Ambasada Republiki Indonezji w Warszawie - adres: ul. Estońska 3/5, 03-903 Warszawa,
Poland; tel: +48 (22) 617 51 08;     fax: +48 (22) 617 44 55; e-mail: info@indonesianembassy.pl     Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indonezji: Indonezja, Dżakarta, Jl.
Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950;     tel.: +62 21 2525939 ; e-mail: dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.dzakarta.msz.gov.pl. Ambasador: Beata Stoczyńska     Konsulat
Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Surabaya;  Konsul honorowy: Soedomo Mergonoto (język konsula indonezyjski, chiński, angielski) Indonezja, Surabaya, Jl. Embong Ploso 12,
60271; tel.: +62 99534555 faks: +62 31 5450941; consul@surabayapolandconsulate.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Bandungu; Konsul honorowy: Maria
Jolanta Pawłowska-Budiman (język konsula polski, angielski, indonezyjski); Indonezja, Bandung, Jl. Bukit Pakar Utara No. 75, 40198; tel.: +62 22 2500365; tel. dyżurny: +62 811205266
Faks: +62 22 2507998; mariola@bdg.centrin.net.id ; mariolapawlowska@hotmail.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Medanie; Konsul honorowy: Dr. Jonner
Napitupulu (język konsula indonezyjski, angielski); Indonezja, Medan, Jl. Masdulhak No. 9A , 20152; tel.: 00 62 61 457-10-67;  00 62 61 452-58-39; Faks: 00 62 61 735-01-02;     00 62
61 845-39-11  
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Superior Room
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 04.03.2025 godz. 16:50 - 20:20
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 18.03.2025 godz. 21:40 - 12:00

Bez bagażu Lot z przesiadkami Informacje o transferze
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4* Indonezja/Bali 
Kategoria: 
Kategoria Exim Tours: 4* Kategoria lokalna: 4* 
Położenie: 
- południowa część indonezyjskiej wyspy Bali - ok 15 km od miasta Kuta - ok 15 km od lotniska 
Plaża: 
- przy hotelu - piaszczysta, niedaleko rafy koralowej - leżaki i parasole bezpłatne 
Pokoje: 
Pokój Superior: - klimatyzacja - telefon - telewizor, kanały satelitarne - minibar - bezpłatne WiFi - zestaw do parzenia kawy/herbaty - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) -
balkon/taras - powierzchnia ok 32 m2 Pokój Deluxe: - wyposażenie pokoju Deluxe - powierzchnia ok 40 m2 Pokój Execu�ve: - wyposażenie pokoju Superior - powierzchnia ok 42 m2 
Sport, relaks, rozrywka: 
Bezpłatne: - 2 baseny - leżaki i parasole basenowe - tenis stołowy, sprzęt do tenisa - kort tenisowy - siłownia Płatne: - wieczorne show - wycieczki fakultatywne - wynajem samochodów -
centrum SPA - sporty wodne na plaży 
Dla dzieci: 
- mini klub - plac zabaw 
Wyżywienie: 
BB - śniadania serwowane przez hotel w wyznaczonych godzinach i miejscach HB - śniadania i obiadokolacje serwowane przez hotel w wyznaczonych godzinach i miejscach   
Restauracje i bary: 
- restauracja Pandwa - 2 bary (Breeze i Sahadewa) 
Dodatkowe informacje: 
 - posiada 189 pokoi - h�ps://www.mercureresortsanur.com/   
Przeloty & Bagaż: 
Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK180,
EK179, EK398, EK399 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2023 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w
obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany
w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Warszawa (WAW) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR960, QR961 -
operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x
25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu
podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub
laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu
lotu. Na trasie Warszawa (WAW) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem TK np. TK1766, TK66 - operowane przez linie Turkish Airlines
Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 -
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głębokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić
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również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe
niż 40x30x15cm. Na trasie Warszawa (WAW) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem KL np. KL1364, KL835 - operowane
przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można
przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA!
Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość,
szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 -
operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2434, EK2433 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na
pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej
taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi
bagażu podręcznego. Na trasie Kraków (KRK) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem TK np. TK66, TK67 - operowane przez linie Turkish
Airlines - rejsy z kodem LO np. LO139 - operowane przez LOT Polish Airlines Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera
bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm
wysokość/szerokość/głebokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały
aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż 40x30x15cm. Na trasie Kraków (KRK) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam
(AMS) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem KL np. KL1996, KL835 - operowane przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny
12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat
fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu
rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj
(DXB) - Poznań (POZ) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2067, EK2066 -
operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x
38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one
zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Berlin (BER) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Berlin
(BER) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR96 - operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena
zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x 25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w
limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz,
peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla
niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu lotu. 
Opis destynacji: 
Republika Indonezji jest państwem położonym w Azji Południowo-Wschodniej. Leży na równiku, pomiędzy kontynentem australijskim a zwartym obszarem Azji; oblewają ją wody
Oceanu Indyjskiego oraz Oceanu Spokojnego.Indonezja graniczy lądowo z Malezją na wyspie Borneo, z Papuą - Nową Gwineą na Wyspie Nowa Gwinea oraz z Timorem Wschodnim na
wyspie Timor. Poprzez wody terytorialne graniczy z Singapurem, Filipinami, Australią oraz z jednym z terytoriów związkowych Indii, Andamanami i Nikobarami. Ze względu na
specyficzne położenie pomiędzy dwoma kontynentami i dwoma oceanami Indonezja zwana jest Nusantarą" (archipelag pomiędzy). Indonezja składa się z 17.508 wysp i stanowi
największe państwo archipelagowe na świecie. Stolicą jest Dżakarta. Wymagane dokumenty - paszport - ważny minimum 6 miesięcy od daty zakończenia podróży (dowód osobisty oraz
paszport tymczasowy nie są honorowane); - dokument podróży (potwierdzenie ubezpieczenia, zakwaterowania i bilet powrotny); - wiza - można ją wyrobić po przylocie do Indonezji -
visa on arrival, upoważnia ona do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 35$/os płatność gotówką lub kartą. Istnieje możliwość wyrobienia wizy on-line -
h�ps://evisa.imigrasi.go.id/ . Koszt elektronicznej wizy on Arrival (e-VoA) - 500 000 Rupii Indonezyjskich, ok. 30 Euro. Płatność kartami kredytowymi Visa, Mastercard lub JCB. W takim
wypadku należy mieć przygotowany paszport, zdjęcie paszportowe w formacie JPG/JPEG/PNG o maksymalnym rozmiarze 200kb, adres e-mail, który zostanie użyty w celu rejestracji
oraz ważną kartę kredytową. Aplikować o e-wizę można najpóźniej na 48 godzin przed wylotem. - formularz zdrowia - od 30.08.2024 wszyscy podróżujący do Indonezji muszą
wypełnić Satu Sehat Health Pass (SSHP) przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest na stronie h�ps://sshp.kemkes.go.id/ ; - opłata turystyczna - od 14 lutego 2024 r.
wszyscy zagraniczni goście przybywający na Bali przez dowolny port międzynarodowy będą musieli w dniu przyjazdu uiścić opłatę turystyczną w wysokości 150 000 IDR / ok. 10 USD.
Zaleca się opłacenie podatku turystycznego na Bali z wyprzedzeniem online za pośrednictwem portalu internetowego Love Bali - h�ps://lovebali.baliprov.go.id/home ; Po pomyślnej
płatności turyści otrzymają kodu QR. Kod ten należy zawsze mieć przy sobie i okazywać na punktach kontrolnych. Obowiązuje przez cały pobyt. Ponadto należy pamiętać, że opłata ta
stanowi dodatek do opłaty wizowej przy wjeździe na wyspę. - deklaracja celna - można ją wypełnić online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed wylotem lub po przylocie. Jeśli
chcą ją Państwo wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić ją ponownie. Deklarację nadal
można wypełnić ręcznie na lotnisku. Czas Indonezja ma trzy strefy czasowe:     czas zachodnioindonezyjski (GMT +7) obejmuje m.in. Jawę, Sumatrę,     czas środkowoindonezyjski (GMT
+8) obejmuje m.in. Bali, Lombok, Flores,     czas wschodnioindonezyjski (GMT +9) obejmuje m.in. Moluki i Papuę. Czas przelotu Ok. 10 godzin z Polski. Język Język urzędowy:
indonezyjski. Inne języki: angielski, niderlandzki, jawajski, lokalne języki etniczne. Waluta Waluta: rupia indonezyjska (IDR), podział: 1 IDR = 100 sen. Można ją wymieniać w kantorach
lub w niektórych recepcjach hotelowych. Nie ma problemów z wypłata z bankomatu. Monety: 100, 200, 500 rupii - często używane oraz rzadziej używane: 50 i 1000 rupii, Banknoty:
1000, 2000, 5000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 rupii. Rupia indonezyjska obowiązuje na terenie Indonezji od czasu uzyskania niepodległości od Holandii w 1949 roku, kiedy
zastąpiła guldeny. Ceny Ceny w Indonezji są nieco wyższe niż w pozostałych krajach Azji. Szczepienia Miejscowe władze zalecają profilaktyczne przyjmowanie lekarstw
antymalarycznych oraz zwracanie uwagi na dobre zabezpieczenia przeciw komarom. Szczepienia zalecane, ale nie obowiązkowe:     WZW A (wirusowe zapalenie wątroby typu A) -
zalecane.     WZW B (wirusowe zapalenie wątroby typu B) - zalecane.     Żółta gorączka (żółta febra) - zalecane.     BTP (błonica, tężec, polio) - zalecane. Należy pamiętać, że woda w
kranie nie jest zdatna do konsumpcji. Zalecane jest picie wody butelkowanej lub przegotowanej, unikanie w napojach kostek lodu oraz surowych i niedogotowanych potraw. Należy
szczególnie dbać o czystość rąk. Napięcie 127 V / 230 V; 50 Hz. Wtyczki europejskie i brytyjskie. Potrzebny jest adapter, można otrzymać w hotelu. COVID-19 Wjazd do Indonezji bez
ograniczeń. Wymagane dokumenty     Bilet powrotny;     Wiza (przywrócono obowiązek wizowy dla obywateli Polski);     Zalecane pobranie aplikacji SetuSehat z Google Play lub Apple
Store     h�ps://play.google.com/store/apps/details?id=com.telkom.tracencare&hl=en&gl=US    Należy wypełnić deklarację celną online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed
wylotem lub po przylocie. Jeśli klienci chcą ją wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić go
ponownie. Deklarację nadal można wypełnić ręcznie na lotnisku.   Dodatkowe informacje     Zniesiono obowiązek noszenia masek w przestrzeni zamkniętej i transporcie publicznym;    
Więcej szczegółów: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/indonezja   Od 6 kwietnia 2022 został przywrócony obowiązek wizowy. Obywatele Polscy mogą wjechać na podstawie visa on
arrival.  Wiza ta upoważnia do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 30/os i należy być przygotowanym do jego poniesienia po wylądowaniu w Indonezji.
Przy wjeździe do Indonezji paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy. Ambasady     Ambasada Republiki Indonezji w Warszawie - adres: ul. Estońska 3/5, 03-903 Warszawa,
Poland; tel: +48 (22) 617 51 08;     fax: +48 (22) 617 44 55; e-mail: info@indonesianembassy.pl     Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indonezji: Indonezja, Dżakarta, Jl.
Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950;     tel.: +62 21 2525939 ; e-mail: dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.dzakarta.msz.gov.pl. Ambasador: Beata Stoczyńska     Konsulat
Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Surabaya;  Konsul honorowy: Soedomo Mergonoto (język konsula indonezyjski, chiński, angielski) Indonezja, Surabaya, Jl. Embong Ploso 12,
60271; tel.: +62 99534555 faks: +62 31 5450941; consul@surabayapolandconsulate.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Bandungu; Konsul honorowy: Maria
Jolanta Pawłowska-Budiman (język konsula polski, angielski, indonezyjski); Indonezja, Bandung, Jl. Bukit Pakar Utara No. 75, 40198; tel.: +62 22 2500365; tel. dyżurny: +62 811205266
Faks: +62 22 2507998; mariola@bdg.centrin.net.id ; mariolapawlowska@hotmail.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Medanie; Konsul honorowy: Dr. Jonner
Napitupulu (język konsula indonezyjski, angielski); Indonezja, Medan, Jl. Masdulhak No. 9A , 20152; tel.: 00 62 61 457-10-67;  00 62 61 452-58-39; Faks: 00 62 61 735-01-02;     00 62
61 845-39-11  
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Deluxe Deluxe Room
Podróż tam Wylot z Warszawa do Denpasar (Bali) dnia 27.05.2025 godz. 10:35 - 19:15
Powrót Wylot z Denpasar (Bali) do Warszawa dnia 10.06.2025 godz. 21:20 - 18:00

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Informacje o transferze

Oferta 10

Bali Garden Beach Resort 
Indonezja / Bali / Kuta



 PLN
za osobę

7024

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

4* Indonezja/Bali 
Kategoria: 
Kategoria Exim Tours: 4* Kategoria lokalna: 4* 
Położenie: 
- południowa część indonezyjskiej wyspy Bali - ok 2 km od lotniska Denpasar - ok 150 m od parku wodnego Waterbom 
Plaża: 
- piaszczysta - przy hotelu 
Pokoje: 
Pokój Deluxe: - klimatyzacja - telefon - telewizor, kanały satelitarne - sejf - zestaw do parzenia kwy/herbaty - bezpłatne WiFi - łazienka (WC, wanna lub prysznic, suszarka do włosów) -
balkon/taras - powierzchnia ok 40 m2 
Sport, relaks, rozrywka: 
Bezpłatne: - 4 baseny (jeden dla dzieci) - parasole i leżaki basenowe - animacje - jazda na rowerze - bilard Płatne: - muzyka na żywo, wieczorne rozrywki - centrum SPA - sporty wodne
na plaży 
Dla dzieci: 
- basen dla najmłodszych - opieka nad dziećmi (dodatkowo płatna) - centrum SPA 
Wyżywienie: 
BB - śniadania serwowane przez hotel w wyznaczonych miejscach i godzinach HB - śniadania i obiadokolacje serwowane przez hotel w wyznaczonych miejscach i godzinach 
Restauracje i bary: 
- restauracja Boardwalk by the Beach - restauracja Warung Damar - restauracja Temple by Ginger Moon - Bar Kabar - Club Havana - bar Kopi & Kue 
Dodatkowe informacje: 
- możliwość wymiany walut - akceptowane karty kredytowe: American Express, Master Card, Visa Card - h�ps://www.baligardenbeachresort.com/ 
Przeloty & Bagaż: 
Loty odbywają się samolotami rejsowymi: Na trasie Warszawa (WAW) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK180,
EK179, EK398, EK399 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2023 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w
obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany
w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Warszawa (WAW) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR960, QR961 -
operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x
25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu
podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz, peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub
laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu
lotu. Na trasie Warszawa (WAW) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem TK np. TK1766, TK66 - operowane przez linie Turkish Airlines
Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 -
30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm wysokość/szerokość/głębokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1
przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie
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większe niż 40x30x15cm. Na trasie Warszawa (WAW) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam (AMS) - Warszawa (WAW) - rejsy z kodem KL np. KL1364, KL835 -
operowane przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny 12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego
można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm.
UWAGA! Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm
długość, szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie Kraków (KRK) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj (DXB) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368,
EK369 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2434, EK2433 - operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie
strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x 38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od
zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany
w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Kraków (KRK) - Stambuł (IST) - Bali/Denpasar (DPS) - Stambuł (IST) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem TK np. TK66, TK67 - operowane przez
linie Turkish Airlines - rejsy z kodem LO np. LO139 - operowane przez LOT Polish Airlines Przesiadka w Stambule w obie strony Na pokładzie samolotu dostępny jest bezpłatny posiłek.
Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg (55cm x 40cm x 23cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy, suma wymiarów nie większa niż 158cm
wysokość/szerokość/głebokość). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały
aparat fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. Wymiary nie większe niż 40x30x15cm. Na trasie Kraków (KRK) - Amsterdam (AMS) - Bali/Denpasar (DPS) - Amsterdam
(AMS) - Kraków (KRK) - rejsy z kodem KL np. KL1996, KL835 - operowane przez linie KLM Royal Dutch Airlines Przesiadka w Amsterdamie w obie strony Cena zawiera bagaż podręczny
12 kg (55cm x 35cm x 25cm). *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również 1 przedmiot osobisty, taki jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden mały aparat
fotograficzny o maksymalnych wymiarach 40x30x15cm. UWAGA! Bilety w taryfie light nie posiadają w cenie bagażu rejestrowanego. Istnieje możliwość dokupienia bagażu
rejestrowanego do 23 kg (suma łącznych wymiarów do 158cm długość, szerokość, wysokość) - cena ok. 600 zł/szt Na trasie Poznań (POZ) - Dubaj (DXB) - Bali/Denpasar (DPS) - Dubaj
(DXB) - Poznań (POZ) - rejsy z kodem EK i trzy cyfry np. EK368, EK369 - operowane przez linie lotnicze Emirates Airlines - rejsy z kodem EK i cztery cyfry np. EK2067, EK2066 -
operowane przez linie lotnicze Fly Dubai Przesiadka w Dubaju w obie strony. Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny posiłek. Cena zawiera bagaż podręczny 7 kg (55cm x
38cm x 20cm) oraz bagaż rejestrowany 15-30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). * Dotyczy lotów Fly Dubai - jeśli w strefie wolnocłowej dokonywane są zakupy, muszą się one
zmieścić do bagażu podręcznego oraz musi zostać zachowany w/w limit wagi bagażu podręcznego. Na trasie Berlin (BER) - Doha (DOH) - Bali/Denpasar (DPS) - Doha (DOH) - Berlin
(BER) - rejsy z kodem QR np. QR260, QR96 - operowane przez linie Qatar Airways Przesiadka w Doha w obie strony Na pokładzie samolotu zapewniony jest bezpłatny catering. Cena
zawiera bagaż podręczny 7 kg (50cm x 37cm x 25cm) oraz bagaż rejestrowany 23 - 30 kg (w zależności od zarezerwowanej taryfy). Laptopy i torby na laptopy powinny mieścić się w
limicie bagażu podręcznego. *Oprócz bagażu podręcznego można przewozić również przedmioty osobiste, takie jak jedna damska torebka lub jedna mała aktówka; jeden płaszcz,
peleryna lub koc; jeden parasol; jedna para kul lub laska; jeden mały aparat fotograficzny lub lornetka; ograniczona ilość sztuk książek/gazet/czasopism do czytania; nosidełko dla
niemowlaka; artykuły wolnocłowe zakupione w dniu lotu. 
Opis destynacji: 
Republika Indonezji jest państwem położonym w Azji Południowo-Wschodniej. Leży na równiku, pomiędzy kontynentem australijskim a zwartym obszarem Azji; oblewają ją wody
Oceanu Indyjskiego oraz Oceanu Spokojnego.Indonezja graniczy lądowo z Malezją na wyspie Borneo, z Papuą - Nową Gwineą na Wyspie Nowa Gwinea oraz z Timorem Wschodnim na
wyspie Timor. Poprzez wody terytorialne graniczy z Singapurem, Filipinami, Australią oraz z jednym z terytoriów związkowych Indii, Andamanami i Nikobarami. Ze względu na
specyficzne położenie pomiędzy dwoma kontynentami i dwoma oceanami Indonezja zwana jest Nusantarą" (archipelag pomiędzy). Indonezja składa się z 17.508 wysp i stanowi
największe państwo archipelagowe na świecie. Stolicą jest Dżakarta. Wymagane dokumenty - paszport - ważny minimum 6 miesięcy od daty zakończenia podróży (dowód osobisty oraz
paszport tymczasowy nie są honorowane); - dokument podróży (potwierdzenie ubezpieczenia, zakwaterowania i bilet powrotny); - wiza - można ją wyrobić po przylocie do Indonezji -
visa on arrival, upoważnia ona do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 35$/os płatność gotówką lub kartą. Istnieje możliwość wyrobienia wizy on-line -
h�ps://evisa.imigrasi.go.id/ . Koszt elektronicznej wizy on Arrival (e-VoA) - 500 000 Rupii Indonezyjskich, ok. 30 Euro. Płatność kartami kredytowymi Visa, Mastercard lub JCB. W takim
wypadku należy mieć przygotowany paszport, zdjęcie paszportowe w formacie JPG/JPEG/PNG o maksymalnym rozmiarze 200kb, adres e-mail, który zostanie użyty w celu rejestracji
oraz ważną kartę kredytową. Aplikować o e-wizę można najpóźniej na 48 godzin przed wylotem. - formularz zdrowia - od 30.08.2024 wszyscy podróżujący do Indonezji muszą
wypełnić Satu Sehat Health Pass (SSHP) przed rozpoczęciem podróży. Formularz dostępny jest na stronie h�ps://sshp.kemkes.go.id/ ; - opłata turystyczna - od 14 lutego 2024 r.
wszyscy zagraniczni goście przybywający na Bali przez dowolny port międzynarodowy będą musieli w dniu przyjazdu uiścić opłatę turystyczną w wysokości 150 000 IDR / ok. 10 USD.
Zaleca się opłacenie podatku turystycznego na Bali z wyprzedzeniem online za pośrednictwem portalu internetowego Love Bali - h�ps://lovebali.baliprov.go.id/home ; Po pomyślnej
płatności turyści otrzymają kodu QR. Kod ten należy zawsze mieć przy sobie i okazywać na punktach kontrolnych. Obowiązuje przez cały pobyt. Ponadto należy pamiętać, że opłata ta
stanowi dodatek do opłaty wizowej przy wjeździe na wyspę. - deklaracja celna - można ją wypełnić online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed wylotem lub po przylocie. Jeśli
chcą ją Państwo wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić ją ponownie. Deklarację nadal
można wypełnić ręcznie na lotnisku. Czas Indonezja ma trzy strefy czasowe:     czas zachodnioindonezyjski (GMT +7) obejmuje m.in. Jawę, Sumatrę,     czas środkowoindonezyjski (GMT
+8) obejmuje m.in. Bali, Lombok, Flores,     czas wschodnioindonezyjski (GMT +9) obejmuje m.in. Moluki i Papuę. Czas przelotu Ok. 10 godzin z Polski. Język Język urzędowy:
indonezyjski. Inne języki: angielski, niderlandzki, jawajski, lokalne języki etniczne. Waluta Waluta: rupia indonezyjska (IDR), podział: 1 IDR = 100 sen. Można ją wymieniać w kantorach
lub w niektórych recepcjach hotelowych. Nie ma problemów z wypłata z bankomatu. Monety: 100, 200, 500 rupii - często używane oraz rzadziej używane: 50 i 1000 rupii, Banknoty:
1000, 2000, 5000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000 rupii. Rupia indonezyjska obowiązuje na terenie Indonezji od czasu uzyskania niepodległości od Holandii w 1949 roku, kiedy
zastąpiła guldeny. Ceny Ceny w Indonezji są nieco wyższe niż w pozostałych krajach Azji. Szczepienia Miejscowe władze zalecają profilaktyczne przyjmowanie lekarstw
antymalarycznych oraz zwracanie uwagi na dobre zabezpieczenia przeciw komarom. Szczepienia zalecane, ale nie obowiązkowe:     WZW A (wirusowe zapalenie wątroby typu A) -
zalecane.     WZW B (wirusowe zapalenie wątroby typu B) - zalecane.     Żółta gorączka (żółta febra) - zalecane.     BTP (błonica, tężec, polio) - zalecane. Należy pamiętać, że woda w
kranie nie jest zdatna do konsumpcji. Zalecane jest picie wody butelkowanej lub przegotowanej, unikanie w napojach kostek lodu oraz surowych i niedogotowanych potraw. Należy
szczególnie dbać o czystość rąk. Napięcie 127 V / 230 V; 50 Hz. Wtyczki europejskie i brytyjskie. Potrzebny jest adapter, można otrzymać w hotelu. COVID-19 Wjazd do Indonezji bez
ograniczeń. Wymagane dokumenty     Bilet powrotny;     Wiza (przywrócono obowiązek wizowy dla obywateli Polski);     Zalecane pobranie aplikacji SetuSehat z Google Play lub Apple
Store     h�ps://play.google.com/store/apps/details?id=com.telkom.tracencare&hl=en&gl=US    Należy wypełnić deklarację celną online na stronie h�ps://ecd.beacukai.go.id przed
wylotem lub po przylocie. Jeśli klienci chcą ją wypełnić przed wylotem, doradzamy to zrobić 1-2 dni wcześniej, w przeciwnym razie, jeśli dane lotu ulegną zmianie, należy  wypełnić go
ponownie. Deklarację nadal można wypełnić ręcznie na lotnisku.   Dodatkowe informacje     Zniesiono obowiązek noszenia masek w przestrzeni zamkniętej i transporcie publicznym;    
Więcej szczegółów: h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/indonezja   Od 6 kwietnia 2022 został przywrócony obowiązek wizowy. Obywatele Polscy mogą wjechać na podstawie visa on
arrival.  Wiza ta upoważnia do wjazdu w celu turystycznym, na pobyt do 30 dni. Koszt VoA to ok. 30/os i należy być przygotowanym do jego poniesienia po wylądowaniu w Indonezji.
Przy wjeździe do Indonezji paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy. Ambasady     Ambasada Republiki Indonezji w Warszawie - adres: ul. Estońska 3/5, 03-903 Warszawa,
Poland; tel: +48 (22) 617 51 08;     fax: +48 (22) 617 44 55; e-mail: info@indonesianembassy.pl     Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indonezji: Indonezja, Dżakarta, Jl.
Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950;     tel.: +62 21 2525939 ; e-mail: dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.dzakarta.msz.gov.pl. Ambasador: Beata Stoczyńska     Konsulat
Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Surabaya;  Konsul honorowy: Soedomo Mergonoto (język konsula indonezyjski, chiński, angielski) Indonezja, Surabaya, Jl. Embong Ploso 12,
60271; tel.: +62 99534555 faks: +62 31 5450941; consul@surabayapolandconsulate.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Bandungu; Konsul honorowy: Maria
Jolanta Pawłowska-Budiman (język konsula polski, angielski, indonezyjski); Indonezja, Bandung, Jl. Bukit Pakar Utara No. 75, 40198; tel.: +62 22 2500365; tel. dyżurny: +62 811205266
Faks: +62 22 2507998; mariola@bdg.centrin.net.id ; mariolapawlowska@hotmail.com     Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Medanie; Konsul honorowy: Dr. Jonner
Napitupulu (język konsula indonezyjski, angielski); Indonezja, Medan, Jl. Masdulhak No. 9A , 20152; tel.: 00 62 61 457-10-67;  00 62 61 452-58-39; Faks: 00 62 61 735-01-02;     00 62
61 845-39-11  


